



WICEMARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO
Krzysztof Grabowski

Zofiowo, 29 sierpnia 2021 r.

„ Z wdzięcznością i szacunkiem chylę głowę przed tymi, którzy przez wieki użyźniali tę ziemię potem czola, a gdy trzeba było stawać w jej obronie nie szczędzili również krwi. Z tą samą wdzięcznością i szacunkiem zwracam się do tych, którzy i dziś podejmują ciężki trud służby ziemi. Niech Bóg błogosławi pracy waszych rąk!”

Jan Paweł II

**Szanowny Pan
Bolesław Chwarścianek
Wójt Gminy Czarnków**

Szanowny Panie Wójtce,

Serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystości dożynkowe. Święto plonów to doskonała okazja do pochylenia się nad istotą pracy polskiego Rolnika. Praca na roli ma szczególne znaczenie w tradycji polskiej wsi, która jest ukoronowaniem całorocznego wysiłku, troski i pracy rąk ludzkich. Ten wyjątkowy dzień to radosne święto jednoczące wiejską wspólnotę oraz całe społeczeństwo. W tym szczególnym czasie gromadzimy się wokół wieńców i chleba z tegorocznych zbiorów i cieszymy się dożynkową atmosferą.

Drodzy rolnicy, Wasza Ciężka praca na roli to wyraz silnego przywiązania do narodowych tradycji i wartości przekazywanych z pokolenia na pokolenie. Efektem tych starań jest chleb, który pojawia się każdego dnia na naszych stołach. Niech każda wielkopolska rodzina, czerpiąca z owoców tej pracy z wdzięcznością i szacunkiem pomyśli o tych, którzy codziennie na te owoce pracują.

Dożynki to również okazja do refleksji nad trudem podejmowanym przez nas dla dobra naszej wsi i dostatku rodzin ją zamieszkujących. Na drodze ku dobrej przyszłości polskiego rolnictwa musimy sprostać wielu wyzwaniom. W tym szczególnym czasie pragnę podziękować za Waszą ciężką pracę. Zapewniam, że w swojej pracy będę wspierał Państwa działania, które zmierzają do poprawy jakości życia mieszkańców w myśl przesłania, którym się kieruję, że „człowiek jest najważniejszy.”

Na Pana ręce składam płynące z serca życzenia wszelkiej pomyślności, aby Dożynki przeżywane były w atmosferze radości, spokoju oraz zadowolenia z plonów i dobrobytu w gospodarstwach.

Z poważaniem

Krzysztof Grabowski